关于南京护理学会建会七十周年

暨第二届护理品管圈竞赛

第二轮通知

各有关单位：

今年是南京护理学会建会七十周年：“5.12”国际护士节 104 周年。

学会定于 2016年 4月 15日在南京鱼跃科技中心举办南京护理学会建会七

十周年暨第二届南京地区卫生系统护理品管圈竞赛活动，以此纪念护理人

的节日。现将具体事宜通知如下：

一、竞赛领导小组组织架构

组  长：陈湘玉

副组长：顾则娟  李国宏

副组长兼秘书长：倪新新

组  员：陈玉红   戴新娟   张淑芬   顾  平   张爱琴

钱瑞莲   包新慈   李  梅   朱冬梅   陈  雁

二、参赛对象

经过专家评审后入选39个品管圈。贵单位参赛品管圈为            。

三、 名额分配

参赛单位名额为 5人（含参赛及观摩人员），非参赛单位为 3人。

并于 4 月 6 日前将回执单电子稿发至至学会邮箱。

四、竞赛安排

1、时间:  2016 年 4 月 15 日 8:30—17:30

2、地点：南京鱼跃科技中心五号楼会议中心（玄武区徐庄软件园环园

东路一号）

3、形式：各圈组以 PPT 形式进行汇报，时间限定为 10 分钟，到时即

停。

4、奖项设置：竞赛设特等奖 3 名，一等奖 6名，二等奖 9 名，三等奖

21 名，其余为优秀奖，品管圈工作推进优秀单位奖 3个单位。

5、注意事项

（1）关于 PPT：请各单位 4 月 6 日前将参赛 PPT 发送至学会邮箱：

823744779@QQ.com，统一命名为“医院+圈名”。为保证比赛有序进行，发送至

邮箱的 PPT 即为参赛的最终版，比赛现场不再提供修改的机会，请认真确

认后发送，并请勿多次发送，以免混淆。

（2）比赛顺序：各圈组负责人于比赛当天早上 7:45 到达会场进行抽

签，根据抽签顺序进行比赛。

（3）参赛纪律：请所有到会人员自始至终参加会议，保持会场良好秩

序，此项目将纳入参赛医院考核；如果提前退场，取消评奖资格。请所有与

会人员佩戴参赛证、观摩证、工作证入场。

（4）交通路线：

1、乘地铁二号线到达仙鹤门站下 1 号出口沿仙林大道直行过红绿灯

至仙鹤门公交站台，当天早 7:30-8:15 有大巴车接送至会场。

车牌：苏 AC7862   联系人：李增柱   联系方式：13913914087

2、自行前往：①开车前往的人员请沿会场旁马路边停靠。②乘坐 50

路、70 路、71 路、97 路、130 路、D1 路、146 路、208 路等至玄武大道岔

路口站换乘 165 路至动漫走廊下，步行 186 米即到。

（5）午餐：分别由工作人员引导至各就餐地点，请遵守就餐秩序。

附件：1.竞赛回执单

   2.会场周边地图

南京护理学会

                                  2016 年 3 月 31 日

附件一

南京地区护理品管圈竞赛回执单

单位名称：

姓名 职务 职称 联系电话

附件二